
            Nové Město na MoravěI. základní školaZadejte vyhledávaný výraz
	
	
	
	
	
	
	
	Kontakty

 

	Úvod
	Město a úřad
	Noviny
	Otevřené město
	Školství
	Sociální oblast
	Kultura
	Sport
	Kalendář akcí
	Turistika



	Kalendář akcí
	Kultura
	Hudba
	Kino
	Divadlo
	Výstavy a vernisáže
	Sport
	Jarmarky a trhy
	Přednášky, vzdělávací pořady
	Všehochuť


	Otevřít web Kalendář akcí







	Noviny
	Hlášení městského rozhlasu


	Otevřít web Noviny
	Nabízené služby


	Nabízené služby
	Inzerce
	Redakce
	Tištěná verze
	Pravidla pro vydávání






	Sociální oblast
	Novoměstské sociální služby
	Centrum Zdislava
	Sociální péče
	Nemocnice
	Další organizace působící v sociální oblasti
	Volná pracovní místa v sociální oblasti


	Otevřít web Sociální oblast




	Otevřít web Novoměstské sociální služby
	Nabídka služeb
	O nás
	Pečovatelská služba
	Odlehčovací služba
	Dokumenty


	Nabídka služeb
	Pečovatelská služba
	Domácí zdravotní péče
	Dům s pečovatelskou službou
	Služby pro veřejnost

	O nás
	Kontakty
	Výroční zpráva a Koncepce
	Rozpočet
	GDPR – Ochrana osobních údajů
	Organizační struktura

	Pečovatelská služba
	Pečovatelská služba
	O službě
	Popis činností
	Postup při zavedení služby
	Středisko osobní hygieny
	Jídelní lístek
	Dokumenty ke stažení

	Odlehčovací služba
	O službě
	Postup při zahájení služby
	Dokumenty ke stažení
	Materiální, technické a hygienické podmínky pro zabezpečení sociální služby

	Dokumenty
	GDPR – Ochrana osobních údajů
	Středisko osobní hygieny
	Provozní řád
	O službě



	Otevřít web Centrum Zdislava
	O nás


	O nás
	Prevence Covid-19
	GDPR - ochrana osobních údajů
	Standardy kvality
	Rozpočet
	Zaměstnanci
	Kontakty






	Otevřít web Novoměstské sociální služby
	Nabídka služeb
	O nás
	Pečovatelská služba
	Odlehčovací služba
	Dokumenty


	Nabídka služeb
	Pečovatelská služba
	Domácí zdravotní péče
	Dům s pečovatelskou službou
	Služby pro veřejnost

	O nás
	Kontakty
	Výroční zpráva a Koncepce
	Rozpočet
	GDPR – Ochrana osobních údajů
	Organizační struktura

	Pečovatelská služba
	Pečovatelská služba
	O službě
	Popis činností
	Postup při zavedení služby
	Středisko osobní hygieny
	Jídelní lístek
	Dokumenty ke stažení

	Odlehčovací služba
	O službě
	Postup při zahájení služby
	Dokumenty ke stažení
	Materiální, technické a hygienické podmínky pro zabezpečení sociální služby

	Dokumenty
	GDPR – Ochrana osobních údajů
	Středisko osobní hygieny
	Provozní řád
	O službě






	Kultura
	Kulturní dům
	Knihovna
	Horácké muzeum
	Informační centrum
	Noviny
	K Club
	Další instituce zabývající se kulturou


	Otevřít web Kultura




	Otevřít web Kulturní dům
	O nás
	Pronájmy
	Reklamní plochy
	Hospodaření
	Podcasty


	O nás
	Pronájmy
	Reklamní plochy
	Koncepce řízení a rozvoje NKZ
	Hospodaření
	Výroční zprávy
	Kontakty
	Všeobecné informace
	Akce

	Pronájmy
	Prostory k pronájmu
	Mobiliář k zapůjčení

	Reklamní plochy
	Výlepové plochy

	Hospodaření
	Koncepce řízení a rozvoje NKZ
	Smlouvy
	Rozpočet
	Výroční zprávy

	Podcasty
	Zastávka na trati



	Otevřít web Horácké muzeum
	O muzeu
	Farmářské trhy
	Naše služby


	O muzeu
	O muzeu
	[image:  About the museum]
	Sbírky
	Historie
	Provozní doba
	Kontakty

	Farmářské trhy
	Farmářské trhy
	Tržní řád
	Zapojte se

	Naše služby
	Komentované prohlídky
	Pro školy
	Strašidelné podzemí a Mlejnek z Víru
	Svatby
	Publikace
	Kronika města
	Farmářské trhy
	Z muzejních sbírek
	Horácké muzeum v médiích
	Venkovní hry – hledejte indicie a luštěte šifry – questing a Skryté příběhy na téma sgrafit Karla Němce
	The Museum of Horácko and Information centre
	Služby badatelům, knihovna
	Výroční zprávy 2022, 2023
	Rozhovory PřeŽij historii



	Otevřít web Knihovna
	Naše služby
	ON-line služby
	Projekty


	Naše služby
	Půjčovní doba
	Knihovní řád
	Poplatky a ceník služeb
	Kontakty
	Pro školy
	Historie knihovny
	Ochrana osobních údajů
	Pobočky – půjčovní doba
	Fotogalerie – interiér
	Fotogalerie - akce
	Úniková hra

	ON-line služby
	ON-LINE katalog
	Vaše čtenářské konto
	Ptejte se knihovny
	Internetová encyklopedie Wikipedie
	Krajská knihovna Vysočiny
	Národní knihovna České republiky
	BiblioHelp

	Projekty
	Noc s Andersenem
	Týden knihoven
	Březen měsíc čtenářů
	Knihotip(ka)
	Kniha do vlaku



	Otevřít web Informační centrum
	Naše služby
	Pro turisty


	Naše služby
	Základní služby
	Výlepové plochy
	Předprodej vstupenek
	Publikace
	Seznam firem, obchodů, služeb a sdružení
	Volná pracovní místa v cestovním ruchu
	Provozní doba
	Kontakty

	Pro turisty
	Turistický portál
	Městské lázně
	Singletracky
	Kalendář akcí
	Lyžařské Novoměstsko
	Počasí
	Webkamery
	Propagační materiály
	QUESTING – vytiskněte si hledačku po sgrafitech Karla Němce
	Toulky Novoměstskem



	Otevřít web K Club
	Ochutnejte K Club


	Ochutnejte K Club
	Něco na zub
	Nápoják
	Volné pracovní místo servírka/číšník
	Káva
	Telefonní seznam






	Otevřít web Kulturní dům
	O nás
	Pronájmy
	Reklamní plochy
	Hospodaření
	Podcasty


	O nás
	Pronájmy
	Reklamní plochy
	Koncepce řízení a rozvoje NKZ
	Hospodaření
	Výroční zprávy
	Kontakty
	Všeobecné informace
	Akce

	Pronájmy
	Prostory k pronájmu
	Mobiliář k zapůjčení

	Reklamní plochy
	Výlepové plochy

	Hospodaření
	Koncepce řízení a rozvoje NKZ
	Smlouvy
	Rozpočet
	Výroční zprávy

	Podcasty
	Zastávka na trati






	Školství
	1. základní škola
	2. základní škola
	Mateřská škola
	Základní umělecká škola
	Dům dětí a mládeže
	Další školské instituce
	MAP
	Volná pracovní místa ve školství


	Otevřít web Školství




	Otevřít web I. základní škola
	Zaměstnanci školy
	Specializace školy - IT
	Výchova a vzdělávání
	Školní časopis
	Rozvrh a suplování
	Budoucí prvňáčci
	ZŠ Slavkovice
	Ze života školy
	Škola
	 Kontakty
	Projekty
	Organizace školního roku
	Žákovský parlament
	O škole
	Ekoškola


	Zaměstnanci školy
	Vedení školy
	Učitelé
	Školní družina
	Školní jídelna
	Správní zaměstnanci
	Třídy

	Specializace školy - IT
	Informace o studiu ve specializované třídě
	Přijímací zkoušky minulých let
	Výsledky přijímacího řízení
	Inovativní centrum
	Akce v oblasti ICT
	Soutěže v oblasti ICT

	Výchova a vzdělávání
	Školní vzdělávací program
	Školní poradenské pracoviště
	Prevence
	Volba povolání
	Přijímací řízení
	Schránka důvěry

	Školní časopis
	Školní časopis
	Čísla – aktuální ročník
	Archiv čísel

	Rozvrh a suplování
	Rozvrh tříd a učitelů
	Suplování

	Budoucí prvňáčci
	Než půjdeme do školy
	Zápis do první třídy
	Přípravná třída
	Akce pro předškoláky
	Odklad školní docházky
	Přijatí žáci
	Genetická metoda čtení

	ZŠ Slavkovice
	Charakteristika školy
	Historie a současnost
	Rozvrh hodin
	Projekty
	Zapojení do projektů
	Projektové akce
	Akce a soutěže
	Školní družina

	Ze života školy
	Aktuality a zajímavosti
	Kulturní akce
	Netradiční vyučování
	Vzdělávací pořady
	Zájezdy rodičů a dětí

	Škola
	Charakteristika školy
	Výroční zpráva
	Kontakty
	Organizace školního roku
	Projekty
	Žákovský parlament
	Školská rada
	Rozpočet

	 Kontakty
	Vedení školy
	Učitelé
	Školní družina
	Školní jídelna
	Správní zaměstnanci
	Třídy

	Projekty
	Ekoškola
	Zdravá škola
	Školní mléko
	Charitativní projekty
	EU peníze školám
	Jazykové pobyty, stínování
	Výzva 22 - šablony pro ZŠ

	Organizace školního roku
	Vyučovací hodiny
	Prázdniny a volné dny
	Konzultační a třídní schůzky

	Žákovský parlament
	Cíle a složení parlamentu
	Jednání parlamentu

	O škole
	Škola
	Koncepce rozvoje a řízení
	Specializace školy
	Výchova a vzdělávání
	Vnitřní předpisy
	Rozvrh a suplování
	Budoucí prvňáčci
	Školní časopis
	ZŠ Slavkovice
	Školní jídelna
	Formuláře a tiskopisy
	GDPR
	Další odkazy

	Ekoškola
	Ekoškola
	Ekologická výchova, vzdělávání a osvěta
	Ekotým
	Ekologické akce
	Sběrové akce



	Otevřít web II. základní škola
	Informace školy
	O škole
	Školní jídelna
	Vyučované předměty
	Výchovné poradenství
	Třídy


	Informace školy
	Rozvrh tříd
	Rozvrh učitelů
	Třídy
	Školní družina
	Charakteristika školy
	Projekty školy
	Dokumenty školy – tiskopisy
	Školní časopis
	Pedagogický sbor
	Provozní pracovníci
	Rada školy
	Spolek rodičů
	Žákovský parlament
	Výchovné poradenství
	Organizace školního roku
	Přístup k informacím – GDPR
	Rozpočet
	ŠPP – školní poradenské pracoviště
	Whistleblowing

	O škole
	Výuka cizích jazyků
	Daltonská výuka
	Školní sportovní klub
	Ekoškola
	Projekty školy
	Spolupráce s penzionem
	ZŠ Pohledec
	Kontakt
	Rozpočet

	Školní jídelna
	Jídelní lístek
	Ceník
	Kontakt
	Provozní řád školní jídelny

	Vyučované předměty
	Zaměření školy
	Organizační struktura
	Základní údaje

	Výchovné poradenství
	Výchovní poradci
	Informace vycházejícím žákům
	Plán prevence sociálně patologických jevů

	Třídy
	1.A
	1.B
	2.A
	2.B
	3.A
	3.B
	4.A
	4.B
	5.A
	5.B
	6.A
	6.B
	7.A
	7.B
	8.A
	8.B
	9.A
	9.B



	Otevřít web Mateřská škola
	Základní informace
	Charakteristika školy
	Výchova a vzdělávání
	Vnitřní předpisy
	Školní jídelna


	Základní informace
	Charakteristika MŠ
	Organizace školního roku
	Projekty
	Rozpočet
	Výroční zprávy
	Volná pracovní místa
	Telefonní seznam

	Charakteristika školy
	Škola
	Koncepce rozvoje a řízení
	Výchova a vzdělávání
	Vnitřní předpisy
	Formuláře a tiskopisy
	GDPR
	Rada rodičů
	Zápis dětí 2024/2025
	Postup při poskytování informací a příjmu žádostí, stížností a jiných podnětů dle zákona 106/1999 Sb.

	Výchova a vzdělávání
	Režim školy
	Vzdělávací obsah
	Vzdělávací projekty MŠ
	Desatero předškoláka
	Doporučení pediatra
	Konzultace o dětech

	Vnitřní předpisy
	Etický kodex
	Školní řád 2023/2024
	Směrnice o úplatě za předškolní vzdělávání
	Směrnice o provozování identifikačních čipů
	Provozní řád 2023/2024

	Školní jídelna
	Jídelní lístek
	Objednávka jídel
	Provozní řád školní  jídelny 2023/2024
	Finanční normy na nákup potravin ve ŠJ při MŠ



	Otevřít web Základní umělecká škola
	Kontakty
	Obory


	Kontakty
	Pedagogický sbor
	Kontakty
	Školní rok
	Přihláška k talentovým zkouškám
	Výroční zprávy
	Koncepce a rozvoj řízení
	Rozpočet
	Spolek rodičů
	Šablony ZUŠ Jana Štursy
	Opatření pro činnost při vzniku mimořádné události
	GDPR

	Obory
	Hudební obor
	Výtvarný obor
	Literárně dramatický obor
	Taneční obor
	Přihláška k talentovým zkouškám (pro nové uchazeče o studium)



	Otevřít web Dům dětí a mládeže
	Kontakty
	Kroužky
	Tábory 2024
	Mateřské centrum Lístek


	Kontakty
	Provozní doba kanceláře
	Kontakty
	GDPR
	Projekty
	Šablony DDM NMNM
	Přihlášky
	Dokumenty DDM
	Rozpočet

	Kroužky
	Přihlášky
	Odhlášení z kroužku
	Hudební kroužky
	Sportovní kroužky
	Taneční kroužky
	Ostatní kroužky + Mateřské centrum
	Výtvarné kroužky
	Kroužky pro dospěláky
	Kroužky, tábory, akce – informace pro rodiče

	Tábory 2024
	Přihláška na tábor
	Storno poplatky
	Administrativa
	AMERIKA
	DRAČÍ ZEMĚ I.
	DRAČÍ ZEMĚ II.
	KERAMICKO-VÝTVARNÝ
	NERF TÁBOR
	Administrativa
	PRO NEJMENŠÍ
	VÝTVARNÝ TÁBOR
	SPORTOVNÍ TÁBOR

	Mateřské centrum Lístek
	O MATEŘSKÉM CENTRU
	AKTUÁLNÍ PROGRAM
	AKTIVITY MC
	ZÁZEMÍ
	PRAVIDLA KROUŽKU



	Otevřít web Místní akční plán = MAP IV
	MAP - Místní akční plán


	MAP - Místní akční plán
	Místní akční plán = MAP IV
	Kontakty MAP IV
	Odkazy MAP IV
	Partnerství MAP IV
	Realizační tým MAP IV
	Harmonogram projektu MAP IV
	Dokumenty MAP IV
	Řídící výbor MAP IV






	Otevřít web I. základní škola
	Zaměstnanci školy
	Specializace školy - IT
	Výchova a vzdělávání
	Školní časopis
	Rozvrh a suplování
	Budoucí prvňáčci
	ZŠ Slavkovice
	Ze života školy
	Škola
	 Kontakty
	Projekty
	Organizace školního roku
	Žákovský parlament
	O škole
	Ekoškola


	Zaměstnanci školy
	Vedení školy
	Učitelé
	Školní družina
	Školní jídelna
	Správní zaměstnanci
	Třídy

	Specializace školy - IT
	Informace o studiu ve specializované třídě
	Přijímací zkoušky minulých let
	Výsledky přijímacího řízení
	Inovativní centrum
	Akce v oblasti ICT
	Soutěže v oblasti ICT

	Výchova a vzdělávání
	Školní vzdělávací program
	Školní poradenské pracoviště
	Prevence
	Volba povolání
	Přijímací řízení
	Schránka důvěry

	Školní časopis
	Školní časopis
	Čísla – aktuální ročník
	Archiv čísel

	Rozvrh a suplování
	Rozvrh tříd a učitelů
	Suplování

	Budoucí prvňáčci
	Než půjdeme do školy
	Zápis do první třídy
	Přípravná třída
	Akce pro předškoláky
	Odklad školní docházky
	Přijatí žáci
	Genetická metoda čtení

	ZŠ Slavkovice
	Charakteristika školy
	Historie a současnost
	Rozvrh hodin
	Projekty
	Zapojení do projektů
	Projektové akce
	Akce a soutěže
	Školní družina

	Ze života školy
	Aktuality a zajímavosti
	Kulturní akce
	Netradiční vyučování
	Vzdělávací pořady
	Zájezdy rodičů a dětí

	Škola
	Charakteristika školy
	Výroční zpráva
	Kontakty
	Organizace školního roku
	Projekty
	Žákovský parlament
	Školská rada
	Rozpočet

	 Kontakty
	Vedení školy
	Učitelé
	Školní družina
	Školní jídelna
	Správní zaměstnanci
	Třídy

	Projekty
	Ekoškola
	Zdravá škola
	Školní mléko
	Charitativní projekty
	EU peníze školám
	Jazykové pobyty, stínování
	Výzva 22 - šablony pro ZŠ

	Organizace školního roku
	Vyučovací hodiny
	Prázdniny a volné dny
	Konzultační a třídní schůzky

	Žákovský parlament
	Cíle a složení parlamentu
	Jednání parlamentu

	O škole
	Škola
	Koncepce rozvoje a řízení
	Specializace školy
	Výchova a vzdělávání
	Vnitřní předpisy
	Rozvrh a suplování
	Budoucí prvňáčci
	Školní časopis
	ZŠ Slavkovice
	Školní jídelna
	Formuláře a tiskopisy
	GDPR
	Další odkazy

	Ekoškola
	Ekoškola
	Ekologická výchova, vzdělávání a osvěta
	Ekotým
	Ekologické akce
	Sběrové akce






	Otevřít web II. základní škola
	Informace školy
	O škole
	Školní jídelna
	Vyučované předměty
	Výchovné poradenství
	Třídy


	Informace školy
	Rozvrh tříd
	Rozvrh učitelů
	Třídy
	Školní družina
	Charakteristika školy
	Projekty školy
	Dokumenty školy – tiskopisy
	Školní časopis
	Pedagogický sbor
	Provozní pracovníci
	Rada školy
	Spolek rodičů
	Žákovský parlament
	Výchovné poradenství
	Organizace školního roku
	Přístup k informacím – GDPR
	Rozpočet
	ŠPP – školní poradenské pracoviště
	Whistleblowing

	O škole
	Výuka cizích jazyků
	Daltonská výuka
	Školní sportovní klub
	Ekoškola
	Projekty školy
	Spolupráce s penzionem
	ZŠ Pohledec
	Kontakt
	Rozpočet

	Školní jídelna
	Jídelní lístek
	Ceník
	Kontakt
	Provozní řád školní jídelny

	Vyučované předměty
	Zaměření školy
	Organizační struktura
	Základní údaje

	Výchovné poradenství
	Výchovní poradci
	Informace vycházejícím žákům
	Plán prevence sociálně patologických jevů

	Třídy
	1.A
	1.B
	2.A
	2.B
	3.A
	3.B
	4.A
	4.B
	5.A
	5.B
	6.A
	6.B
	7.A
	7.B
	8.A
	8.B
	9.A
	9.B






	Otevřít web Mateřská škola
	Základní informace
	Charakteristika školy
	Výchova a vzdělávání
	Vnitřní předpisy
	Školní jídelna


	Základní informace
	Charakteristika MŠ
	Organizace školního roku
	Projekty
	Rozpočet
	Výroční zprávy
	Volná pracovní místa
	Telefonní seznam

	Charakteristika školy
	Škola
	Koncepce rozvoje a řízení
	Výchova a vzdělávání
	Vnitřní předpisy
	Formuláře a tiskopisy
	GDPR
	Rada rodičů
	Zápis dětí 2024/2025
	Postup při poskytování informací a příjmu žádostí, stížností a jiných podnětů dle zákona 106/1999 Sb.

	Výchova a vzdělávání
	Režim školy
	Vzdělávací obsah
	Vzdělávací projekty MŠ
	Desatero předškoláka
	Doporučení pediatra
	Konzultace o dětech

	Vnitřní předpisy
	Etický kodex
	Školní řád 2023/2024
	Směrnice o úplatě za předškolní vzdělávání
	Směrnice o provozování identifikačních čipů
	Provozní řád 2023/2024

	Školní jídelna
	Jídelní lístek
	Objednávka jídel
	Provozní řád školní  jídelny 2023/2024
	Finanční normy na nákup potravin ve ŠJ při MŠ






	Otevřít web Základní umělecká škola
	Kontakty
	Obory


	Kontakty
	Pedagogický sbor
	Kontakty
	Školní rok
	Přihláška k talentovým zkouškám
	Výroční zprávy
	Koncepce a rozvoj řízení
	Rozpočet
	Spolek rodičů
	Šablony ZUŠ Jana Štursy
	Opatření pro činnost při vzniku mimořádné události
	GDPR

	Obory
	Hudební obor
	Výtvarný obor
	Literárně dramatický obor
	Taneční obor
	Přihláška k talentovým zkouškám (pro nové uchazeče o studium)






	Otevřít web Dům dětí a mládeže
	Kontakty
	Kroužky
	Tábory 2024
	Mateřské centrum Lístek


	Kontakty
	Provozní doba kanceláře
	Kontakty
	GDPR
	Projekty
	Šablony DDM NMNM
	Přihlášky
	Dokumenty DDM
	Rozpočet

	Kroužky
	Přihlášky
	Odhlášení z kroužku
	Hudební kroužky
	Sportovní kroužky
	Taneční kroužky
	Ostatní kroužky + Mateřské centrum
	Výtvarné kroužky
	Kroužky pro dospěláky
	Kroužky, tábory, akce – informace pro rodiče

	Tábory 2024
	Přihláška na tábor
	Storno poplatky
	Administrativa
	AMERIKA
	DRAČÍ ZEMĚ I.
	DRAČÍ ZEMĚ II.
	KERAMICKO-VÝTVARNÝ
	NERF TÁBOR
	Administrativa
	PRO NEJMENŠÍ
	VÝTVARNÝ TÁBOR
	SPORTOVNÍ TÁBOR

	Mateřské centrum Lístek
	O MATEŘSKÉM CENTRU
	AKTUÁLNÍ PROGRAM
	AKTIVITY MC
	ZÁZEMÍ
	PRAVIDLA KROUŽKU






	Otevřít web Centrum Zdislava
	O nás


	O nás
	Prevence Covid-19
	GDPR - ochrana osobních údajů
	Standardy kvality
	Rozpočet
	Zaměstnanci
	Kontakty






	Otevřít web Horácké muzeum
	O muzeu
	Farmářské trhy
	Naše služby


	O muzeu
	O muzeu
	[image:  About the museum]
	Sbírky
	Historie
	Provozní doba
	Kontakty

	Farmářské trhy
	Farmářské trhy
	Tržní řád
	Zapojte se

	Naše služby
	Komentované prohlídky
	Pro školy
	Strašidelné podzemí a Mlejnek z Víru
	Svatby
	Publikace
	Kronika města
	Farmářské trhy
	Z muzejních sbírek
	Horácké muzeum v médiích
	Venkovní hry – hledejte indicie a luštěte šifry – questing a Skryté příběhy na téma sgrafit Karla Němce
	The Museum of Horácko and Information centre
	Služby badatelům, knihovna
	Výroční zprávy 2022, 2023
	Rozhovory PřeŽij historii






	Otevřít web Knihovna
	Naše služby
	ON-line služby
	Projekty


	Naše služby
	Půjčovní doba
	Knihovní řád
	Poplatky a ceník služeb
	Kontakty
	Pro školy
	Historie knihovny
	Ochrana osobních údajů
	Pobočky – půjčovní doba
	Fotogalerie – interiér
	Fotogalerie - akce
	Úniková hra

	ON-line služby
	ON-LINE katalog
	Vaše čtenářské konto
	Ptejte se knihovny
	Internetová encyklopedie Wikipedie
	Krajská knihovna Vysočiny
	Národní knihovna České republiky
	BiblioHelp

	Projekty
	Noc s Andersenem
	Týden knihoven
	Březen měsíc čtenářů
	Knihotip(ka)
	Kniha do vlaku






	Otevřít web Informační centrum
	Naše služby
	Pro turisty


	Naše služby
	Základní služby
	Výlepové plochy
	Předprodej vstupenek
	Publikace
	Seznam firem, obchodů, služeb a sdružení
	Volná pracovní místa v cestovním ruchu
	Provozní doba
	Kontakty

	Pro turisty
	Turistický portál
	Městské lázně
	Singletracky
	Kalendář akcí
	Lyžařské Novoměstsko
	Počasí
	Webkamery
	Propagační materiály
	QUESTING – vytiskněte si hledačku po sgrafitech Karla Němce
	Toulky Novoměstskem






	Otevřít web K Club
	Ochutnejte K Club


	Ochutnejte K Club
	Něco na zub
	Nápoják
	Volné pracovní místo servírka/číšník
	Káva
	Telefonní seznam






	Sport
	Městské lázně
	Sportovní hala
	Lyžařské Novoměstsko
	Singletracky
	Další sportovní oddíly, spolky, kluby a organizace
	Rok lyžařů


	Otevřít web Sport




	Otevřít web Lyžařské Novoměstsko
	Trasy
	Další informace pro lyžaře
	Služby


	Trasy
	Základní informace o trasách
	Mapa lyžařských tras
	Doporučené okruhy
	Výškové profily okruhů
	Příměstský okruh
	Veřejná sbírka na údržbu tratí

	Další informace pro lyžaře
	Předpověď počasí
	Půjčovny lyží
	Sjezdovky
	Vysočina Arena

	Služby
	Sledování rolby (online)
	Webové kamery
	Lyžařské desatero
	Z bílé stopy



	Otevřít web Městské lázně
	Naše služby
	Wellness
	Kondice


	Naše služby
	Bazénová část lázní
	Wellness část lázní
	Cvičení
	Ceník Novoměstských lázní
	Provozní doba
	Nabídka Městských lázní
	Návštěvní řád Městských lázní
	Ochrana osobních údajů
	Rezervace
	Kontakty
	Sportovní hala
	Časté dotazy
	Kariéra
	E-shop
	Virtuální prohlídka

	Wellness
	O Wellness
	Masáže
	Saunování
	Solárium
	Zážitkové koupele

	Kondice
	Cvičení
	Fitness centrum
	Osobní trenér
	Kondiční trasy kolem Městských lázní



	Otevřít web Sportovní hala
	Naše nabídka


	Naše nabídka
	Kontakty
	Ceník
	Vybavení
	Rezervace sportovní hala
	Lezecká stěna
	Rezervace lezecká stěna
	Provozní řády
	Fotogalerie
	Městské lázně






	Otevřít web Lyžařské Novoměstsko
	Trasy
	Další informace pro lyžaře
	Služby


	Trasy
	Základní informace o trasách
	Mapa lyžařských tras
	Doporučené okruhy
	Výškové profily okruhů
	Příměstský okruh
	Veřejná sbírka na údržbu tratí

	Další informace pro lyžaře
	Předpověď počasí
	Půjčovny lyží
	Sjezdovky
	Vysočina Arena

	Služby
	Sledování rolby (online)
	Webové kamery
	Lyžařské desatero
	Z bílé stopy






	Otevřít web Městské lázně
	Naše služby
	Wellness
	Kondice


	Naše služby
	Bazénová část lázní
	Wellness část lázní
	Cvičení
	Ceník Novoměstských lázní
	Provozní doba
	Nabídka Městských lázní
	Návštěvní řád Městských lázní
	Ochrana osobních údajů
	Rezervace
	Kontakty
	Sportovní hala
	Časté dotazy
	Kariéra
	E-shop
	Virtuální prohlídka

	Wellness
	O Wellness
	Masáže
	Saunování
	Solárium
	Zážitkové koupele

	Kondice
	Cvičení
	Fitness centrum
	Osobní trenér
	Kondiční trasy kolem Městských lázní






	Otevřít web Otevřené město
	Otevřené město


	Otevřené město
	Klikací rozpočty
	Smlouvy
	Transparentní účty
	Veřejné zakázky
	Video kanál
	Kam jezdí zaměstnanci města?
	Open Data
	Hlášení závad
	Sociální sítě
	Rozpočty příspěvkových organizací
	Otevřené město






	Město a úřad
	Samospráva
	Městský úřad
	Městská policie
	Technické služby
	Historie
	Místní části
	Projekty
	Nadační fond
	Kariéra


	Otevřít web Město a úřad
	O městě
	Místní části


	O městě
	Samospráva
	Historie města
	Projekty města
	Místní části
	Čestní občané
	Kronika
	Významné objekty
	Hlášení rozhlasu
	Kontakty
	Manuál vizuální identity
	Trvalý pobyt se vyplatí
	Strategický plán rozvoje města
	Plán rozvoje sportu a tělovýchovy ve městě

	Místní části
	Seznam a weby
	Hlinné
	Jiříkovice
	Maršovice
	Olešná
	Petrovice
	Pohledec
	Rokytno
	Slavkovice
	Studnice



	Otevřít web Městský úřad
	MěÚ - Informace
	MěÚ - Objednávky
	MěÚ - samospráva
	MěÚ - Oblasti
	Dokumenty
	MěÚ - Projekty města
	MěÚ - Sociální péče
	MěÚ - Místní akční plán I.
	Ekonomické nástroje
	MěÚ - Územní plánování
	MěÚ - Formuláře
	MAP - Místní akční plán


	MěÚ - Informace
	Kontakty
	Úřední deska
	Formuláře
	Povinně zveřejňované informace
	Základní ekonomické nástroje města
	Rozpočet města
	Aktuální stav podaných žádostí o vydání dokladů
	Hlášení rozhlasu

	MěÚ - Objednávky
	Nápověda k objednávkovému systému
	Zjištění stavu obsluhy klientů
	Objednávka k obsloužení
	Aktuální stav podaných žádostí o vydání dokladů

	MěÚ - samospráva
	Plán schůzi RM a ZM
	Zastupitelstvo města
	Zastupitelstvo města - dokumenty
	Rada města - dokumenty

	MěÚ - Oblasti
	Volby
	Územní plánování
	Dotační programy a výzvy
	Povinně zveřejňované informace
	Zákon o střetu zájmů
	Sociální péče
	Veselka ve městě – svatební průvodce
	Odpady
	Volná pracovní místa

	Dokumenty
	Vyhlášky města
	Právní předpisy města
	Ostatní předpisy města
	Strategický plán rozvoje města

	MěÚ - Projekty města
	Projekty města
	CYKLOSTEZKA ul. Nečasova, NMNM – Nová Ves, I. etapa
	Destinace cestovního ruchu Novoměstsko
	Digitalizace povodňového plánu SO ORP Nové Město na Moravě
	Harmonizace prostorových dat a řízení identit pro Nové Město na Moravě
	KODUS
	Městské lázně
	Místní akční plán = MAP I
	Místní akční plán = MAP II
	Modernizace odborných učeben a zajištění bezbariérovosti základní školy Leandra Čecha v Novém Městě na Moravě
	Nákup osobního automobilu se zvedacím zařízením
	Oranžový přechod 2019
	Plán rozvoje sportu a tělovýchovy ve městě
	Regenerace městské památkové zóny
	Rekonstrukce Zdislava
	Rozšíření třídění a sběru BRKO v Novém Městě na Moravě
	Sportovní hala s lezeckou stěnou
	Státní zemědělský intervenční fond
	Strategický plán rozvoje města
	Tři kříže
	Vybudování odborných učeben a modernizace stávajících učeben 1. ZŠ v Novém Městě na Moravě
	Zateplení bytového domu Drobného 540 Nové Město na Moravě

	MěÚ - Sociální péče
	Sociální péče
	Komunitní plán
	Katalog sociálních služeb našeho regionu
	Sociálně-právní ochrana dětí
	Standardy kvality při poskytování sociálně-právní ochrany
	Postup při podávání stížností
	Informace pro klienty OSPOD
	Informace pro děti

	MěÚ - Místní akční plán I.
	Místní akční plán = MAP I
	Pracovní skupiny
	Vzdělávací aktivity pro pedagogy
	Dotace pro školy
	Členové pracovních skupin
	Realizační tým
	Harmonogram projektu MAP
	Řídící výbor MAP I
	Podklady projektu MAP
	Partnerství MAP
	Často kladené otázky k MAP
	Dokumenty projektu MAP
	FINÁLNÍ MAP I

	Ekonomické nástroje
	Rozpočet města
	Střednědobý výhled rozpočtu
	Závěrečný účet rozpočtu
	Rozpočtová opatření
	Základní ekonomické nástroje města
	Rozpočty příspěvkových organizací

	MěÚ - Územní plánování
	Územní plánování
	Územní plán Nové Město na Moravě
	Interaktivní územní plán
	Územní plány obcí ORP
	Územní studie Nové Město na Moravě
	Územní studie obcí ORP
	Územně analytické podklady - ÚAP
	Projednávané dokumentace

	MěÚ - Formuláře
	Formuláře dle odborů
	Seznam všech formulářů
	Odbor dopravy a vnitřních věcí
	Odbor finanční
	Odbor Kancelář vedoucího úřadu
	Odbor školství, kultury a sociálních věcí
	Odbor správy majetku města
	Odbor stavební a životního prostředí
	Oddělení právní a obecního živnostenského úřadu
	Odbor investic
	Životní situace

	MAP - Místní akční plán
	Místní akční plán = MAP II
	Řídící výbor
	Pracovní skupiny
	Pracovní skupina pro financování
	Pracovní skupina pro rovné příležitosti
	Pracovní skupina pro rozvoj čtenářské gramotnosti
	Pracovní skupina pro rozvoj matematické gramotnosti
	Pracovní skupina volná
	Dokumenty MAP II
	Harmonogram projektu MAP II
	Kontakty MAP II
	Odkazy MAP II
	Partnerství MAP II
	Realizační tým MAP II



	Otevřít web Městská policie
	Další informace
	Užitečné odkazy


	Další informace
	Rozpis okrsků
	Vyhláška č. 3/1998 o zřízení městské policie
	Zákon o obecní policii
	Kontakty
	Měření rychlosti

	Užitečné odkazy
	Centrální registr kol ČR
	Neplatné doklady
	Odcizené mobilní telefony
	Pátrání po osobách
	Pátrání po vozidlech
	Centrální registr zbraní
	Pátrání Interpolu
	Nejhledanější osoby Evropy



	Otevřít web Samospráva města
	Samospráva - Odkazy


	Samospráva - Odkazy
	Starosta
	Rada města
	Program a materiály
	Zápisy a usnesení
	Komise rady města
	Zápisy
	Zastupitelstvo města
	Jednací řád zastupitelstva
	Výbory zastupitelstva
	Program a materiály
	Zápisy a usnesení
	Portál zastupitele
	Rozpočet
	Rozpočtový výhled
	Smlouvy
	Veřejné zakázky
	Úřední deska
	Strategický plán rozvoje města
	Právní předpisy města
	Ostatní předpisy města



	Otevřít web Nadační fond
	Nadační fond - dokumenty


	Nadační fond - dokumenty
	Zakládací listina
	Statut nadačního fondu
	Transparentní účty
	Výroční zprávy
	Nadační fond
	Rok 2017 v kostce
	Rok 2018 v kostce
	Rok 2019 v kostce
	Rok 2020 v kostce
	Rok 2021 v kostce
	Výzva Nadačního fondu
	Rok 2022 v kostce



	Otevřít web TECHNICKÉ SLUŽBY
	Naše služby
	O nás


	Naše služby
	Nakládání s odpady
	Recyklační dvůr
	Správa hřbitovů
	Zimní údržba
	Opravy komunikací, chodníků, dopravní značení
	Drobné stavební a instalatérské práce
	Strojní a ruční čištění komunikací, chodníků a veřejného prostranství
	Vysokozdvižná plošina
	Údržba zeleně
	Ostatní služby
	Správa bytů
	Volná pracovní místa
	Telefonní seznam

	O nás
	O společnosti
	Dokumenty






	Otevřít web Městský úřad
	MěÚ - Informace
	MěÚ - Objednávky
	MěÚ - samospráva
	MěÚ - Oblasti
	Dokumenty
	MěÚ - Projekty města
	MěÚ - Sociální péče
	MěÚ - Místní akční plán I.
	Ekonomické nástroje
	MěÚ - Územní plánování
	MěÚ - Formuláře
	MAP - Místní akční plán


	MěÚ - Informace
	Kontakty
	Úřední deska
	Formuláře
	Povinně zveřejňované informace
	Základní ekonomické nástroje města
	Rozpočet města
	Aktuální stav podaných žádostí o vydání dokladů
	Hlášení rozhlasu

	MěÚ - Objednávky
	Nápověda k objednávkovému systému
	Zjištění stavu obsluhy klientů
	Objednávka k obsloužení
	Aktuální stav podaných žádostí o vydání dokladů

	MěÚ - samospráva
	Plán schůzi RM a ZM
	Zastupitelstvo města
	Zastupitelstvo města - dokumenty
	Rada města - dokumenty

	MěÚ - Oblasti
	Volby
	Územní plánování
	Dotační programy a výzvy
	Povinně zveřejňované informace
	Zákon o střetu zájmů
	Sociální péče
	Veselka ve městě – svatební průvodce
	Odpady
	Volná pracovní místa

	Dokumenty
	Vyhlášky města
	Právní předpisy města
	Ostatní předpisy města
	Strategický plán rozvoje města

	MěÚ - Projekty města
	Projekty města
	CYKLOSTEZKA ul. Nečasova, NMNM – Nová Ves, I. etapa
	Destinace cestovního ruchu Novoměstsko
	Digitalizace povodňového plánu SO ORP Nové Město na Moravě
	Harmonizace prostorových dat a řízení identit pro Nové Město na Moravě
	KODUS
	Městské lázně
	Místní akční plán = MAP I
	Místní akční plán = MAP II
	Modernizace odborných učeben a zajištění bezbariérovosti základní školy Leandra Čecha v Novém Městě na Moravě
	Nákup osobního automobilu se zvedacím zařízením
	Oranžový přechod 2019
	Plán rozvoje sportu a tělovýchovy ve městě
	Regenerace městské památkové zóny
	Rekonstrukce Zdislava
	Rozšíření třídění a sběru BRKO v Novém Městě na Moravě
	Sportovní hala s lezeckou stěnou
	Státní zemědělský intervenční fond
	Strategický plán rozvoje města
	Tři kříže
	Vybudování odborných učeben a modernizace stávajících učeben 1. ZŠ v Novém Městě na Moravě
	Zateplení bytového domu Drobného 540 Nové Město na Moravě

	MěÚ - Sociální péče
	Sociální péče
	Komunitní plán
	Katalog sociálních služeb našeho regionu
	Sociálně-právní ochrana dětí
	Standardy kvality při poskytování sociálně-právní ochrany
	Postup při podávání stížností
	Informace pro klienty OSPOD
	Informace pro děti

	MěÚ - Místní akční plán I.
	Místní akční plán = MAP I
	Pracovní skupiny
	Vzdělávací aktivity pro pedagogy
	Dotace pro školy
	Členové pracovních skupin
	Realizační tým
	Harmonogram projektu MAP
	Řídící výbor MAP I
	Podklady projektu MAP
	Partnerství MAP
	Často kladené otázky k MAP
	Dokumenty projektu MAP
	FINÁLNÍ MAP I

	Ekonomické nástroje
	Rozpočet města
	Střednědobý výhled rozpočtu
	Závěrečný účet rozpočtu
	Rozpočtová opatření
	Základní ekonomické nástroje města
	Rozpočty příspěvkových organizací

	MěÚ - Územní plánování
	Územní plánování
	Územní plán Nové Město na Moravě
	Interaktivní územní plán
	Územní plány obcí ORP
	Územní studie Nové Město na Moravě
	Územní studie obcí ORP
	Územně analytické podklady - ÚAP
	Projednávané dokumentace

	MěÚ - Formuláře
	Formuláře dle odborů
	Seznam všech formulářů
	Odbor dopravy a vnitřních věcí
	Odbor finanční
	Odbor Kancelář vedoucího úřadu
	Odbor školství, kultury a sociálních věcí
	Odbor správy majetku města
	Odbor stavební a životního prostředí
	Oddělení právní a obecního živnostenského úřadu
	Odbor investic
	Životní situace

	MAP - Místní akční plán
	Místní akční plán = MAP II
	Řídící výbor
	Pracovní skupiny
	Pracovní skupina pro financování
	Pracovní skupina pro rovné příležitosti
	Pracovní skupina pro rozvoj čtenářské gramotnosti
	Pracovní skupina pro rozvoj matematické gramotnosti
	Pracovní skupina volná
	Dokumenty MAP II
	Harmonogram projektu MAP II
	Kontakty MAP II
	Odkazy MAP II
	Partnerství MAP II
	Realizační tým MAP II






	Otevřít web Městská policie
	Další informace
	Užitečné odkazy


	Další informace
	Rozpis okrsků
	Vyhláška č. 3/1998 o zřízení městské policie
	Zákon o obecní policii
	Kontakty
	Měření rychlosti

	Užitečné odkazy
	Centrální registr kol ČR
	Neplatné doklady
	Odcizené mobilní telefony
	Pátrání po osobách
	Pátrání po vozidlech
	Centrální registr zbraní
	Pátrání Interpolu
	Nejhledanější osoby Evropy






	Otevřít web Samospráva města
	Samospráva - Odkazy


	Samospráva - Odkazy
	Starosta
	Rada města
	Program a materiály
	Zápisy a usnesení
	Komise rady města
	Zápisy
	Zastupitelstvo města
	Jednací řád zastupitelstva
	Výbory zastupitelstva
	Program a materiály
	Zápisy a usnesení
	Portál zastupitele
	Rozpočet
	Rozpočtový výhled
	Smlouvy
	Veřejné zakázky
	Úřední deska
	Strategický plán rozvoje města
	Právní předpisy města
	Ostatní předpisy města






	Otevřít web Nadační fond
	Nadační fond - dokumenty


	Nadační fond - dokumenty
	Zakládací listina
	Statut nadačního fondu
	Transparentní účty
	Výroční zprávy
	Nadační fond
	Rok 2017 v kostce
	Rok 2018 v kostce
	Rok 2019 v kostce
	Rok 2020 v kostce
	Rok 2021 v kostce
	Výzva Nadačního fondu
	Rok 2022 v kostce






	Otevřít web TECHNICKÉ SLUŽBY
	Naše služby
	O nás


	Naše služby
	Nakládání s odpady
	Recyklační dvůr
	Správa hřbitovů
	Zimní údržba
	Opravy komunikací, chodníků, dopravní značení
	Drobné stavební a instalatérské práce
	Strojní a ruční čištění komunikací, chodníků a veřejného prostranství
	Vysokozdvižná plošina
	Údržba zeleně
	Ostatní služby
	Správa bytů
	Volná pracovní místa
	Telefonní seznam

	O nás
	O společnosti
	Dokumenty






	Otevřít web Pochod Srdcem Vysočiny







	Otevřít web Sportovní hala
	Naše nabídka


	Naše nabídka
	Kontakty
	Ceník
	Vybavení
	Rezervace sportovní hala
	Lezecká stěna
	Rezervace lezecká stěna
	Provozní řády
	Fotogalerie
	Městské lázně






	ZAPOJ SE
	Participativní rozpočet


	Otevřít web ZAPOJ SE
	MěÚ - Projekty města
	Zapoj se
	Zapoj se - druhe


	MěÚ - Projekty města
	Participativní rozpočet
	HLASOVÁNÍ

	Zapoj se
	Participativní rozpočet

	Zapoj se - druhe
	HLASOVÁNÍ
	Participativní rozpočet






	Otevřít web Místní akční plán = MAP IV
	MAP - Místní akční plán


	MAP - Místní akční plán
	Místní akční plán = MAP IV
	Kontakty MAP IV
	Odkazy MAP IV
	Partnerství MAP IV
	Realizační tým MAP IV
	Harmonogram projektu MAP IV
	Dokumenty MAP IV
	Řídící výbor MAP IV






	Otevřít web JIŘÍKOVICE







	Otevřít web MARŠOVICE
	Marsovice - Alfa menu


	Marsovice - Alfa menu
	Historie obce Maršovice






	Otevřít web OLEŠNÁ







	Otevřít web KLUB SENIORŮ







	Otevřít web PETROVICE







	Otevřít web Pískoviště IT
	Menu Pískoviště


	Menu Pískoviště
	Ahoj všichni!
	Test
	Volná pracovní místa
	Kontakty
	G-TEST
	2G-TEST
	3G-Test
	Návrh homepage 1 úroveň
	Návrh homepage 2 úroveň
	Návrh homepage 3 úroveň
	Test SimpleShop formuláře









	Úvod
	Město a úřad	Samospráva	Samospráva - Odkazy	Starosta
	Rada města
	Program a materiály
	Zápisy a usnesení
	Komise rady města
	Zápisy
	Zastupitelstvo města
	Jednací řád zastupitelstva
	Výbory zastupitelstva
	Program a materiály
	Zápisy a usnesení
	Portál zastupitele
	Rozpočet
	Rozpočtový výhled
	Smlouvy
	Veřejné zakázky
	Úřední deska
	Strategický plán rozvoje města
	Právní předpisy města
	Ostatní předpisy města




	Městský úřad	MěÚ - Informace	Kontakty
	Úřední deska
	Formuláře
	Povinně zveřejňované informace
	Základní ekonomické nástroje města
	Rozpočet města
	Aktuální stav podaných žádostí o vydání dokladů
	Hlášení rozhlasu


	MěÚ - Objednávky	Nápověda k objednávkovému systému
	Zjištění stavu obsluhy klientů
	Objednávka k obsloužení
	Aktuální stav podaných žádostí o vydání dokladů


	MěÚ - samospráva	Plán schůzi RM a ZM
	Zastupitelstvo města
	Zastupitelstvo města - dokumenty
	Rada města - dokumenty


	MěÚ - Oblasti	Volby
	Územní plánování
	Dotační programy a výzvy
	Povinně zveřejňované informace
	Zákon o střetu zájmů
	Sociální péče
	Veselka ve městě – svatební průvodce
	Odpady
	Volná pracovní místa


	Dokumenty	Vyhlášky města
	Právní předpisy města
	Ostatní předpisy města
	Strategický plán rozvoje města


	MěÚ - Projekty města	Projekty města
	CYKLOSTEZKA ul. Nečasova, NMNM – Nová Ves, I. etapa
	Destinace cestovního ruchu Novoměstsko
	Digitalizace povodňového plánu SO ORP Nové Město na Moravě
	Harmonizace prostorových dat a řízení identit pro Nové Město na Moravě
	KODUS
	Městské lázně
	Místní akční plán = MAP I
	Místní akční plán = MAP II
	Modernizace odborných učeben a zajištění bezbariérovosti základní školy Leandra Čecha v Novém Městě na Moravě
	Nákup osobního automobilu se zvedacím zařízením
	Oranžový přechod 2019
	Plán rozvoje sportu a tělovýchovy ve městě
	Regenerace městské památkové zóny
	Rekonstrukce Zdislava
	Rozšíření třídění a sběru BRKO v Novém Městě na Moravě
	Sportovní hala s lezeckou stěnou
	Státní zemědělský intervenční fond
	Strategický plán rozvoje města
	Tři kříže
	Vybudování odborných učeben a modernizace stávajících učeben 1. ZŠ v Novém Městě na Moravě
	Zateplení bytového domu Drobného 540 Nové Město na Moravě


	MěÚ - Sociální péče	Sociální péče
	Komunitní plán
	Katalog sociálních služeb našeho regionu
	Sociálně-právní ochrana dětí
	Standardy kvality při poskytování sociálně-právní ochrany
	Postup při podávání stížností
	Informace pro klienty OSPOD
	Informace pro děti


	MěÚ - Místní akční plán I.	Místní akční plán = MAP I
	Pracovní skupiny
	Vzdělávací aktivity pro pedagogy
	Dotace pro školy
	Členové pracovních skupin
	Realizační tým
	Harmonogram projektu MAP
	Řídící výbor MAP I
	Podklady projektu MAP
	Partnerství MAP
	Často kladené otázky k MAP
	Dokumenty projektu MAP
	FINÁLNÍ MAP I


	Ekonomické nástroje	Rozpočet města
	Střednědobý výhled rozpočtu
	Závěrečný účet rozpočtu
	Rozpočtová opatření
	Základní ekonomické nástroje města
	Rozpočty příspěvkových organizací


	MěÚ - Územní plánování	Územní plánování
	Územní plán Nové Město na Moravě
	Interaktivní územní plán
	Územní plány obcí ORP
	Územní studie Nové Město na Moravě
	Územní studie obcí ORP
	Územně analytické podklady - ÚAP
	Projednávané dokumentace


	MěÚ - Formuláře	Formuláře dle odborů
	Seznam všech formulářů
	Odbor dopravy a vnitřních věcí
	Odbor finanční
	Odbor Kancelář vedoucího úřadu
	Odbor školství, kultury a sociálních věcí
	Odbor správy majetku města
	Odbor stavební a životního prostředí
	Oddělení právní a obecního živnostenského úřadu
	Odbor investic
	Životní situace


	MAP - Místní akční plán	Místní akční plán = MAP II
	Řídící výbor
	Pracovní skupiny
	Pracovní skupina pro financování
	Pracovní skupina pro rovné příležitosti
	Pracovní skupina pro rozvoj čtenářské gramotnosti
	Pracovní skupina pro rozvoj matematické gramotnosti
	Pracovní skupina volná
	Dokumenty MAP II
	Harmonogram projektu MAP II
	Kontakty MAP II
	Odkazy MAP II
	Partnerství MAP II
	Realizační tým MAP II




	Městská policie	Další informace	Rozpis okrsků
	Vyhláška č. 3/1998 o zřízení městské policie
	Zákon o obecní policii
	Kontakty
	Měření rychlosti


	Užitečné odkazy	Centrální registr kol ČR
	Neplatné doklady
	Odcizené mobilní telefony
	Pátrání po osobách
	Pátrání po vozidlech
	Centrální registr zbraní
	Pátrání Interpolu
	Nejhledanější osoby Evropy




	Technické služby	Naše služby	Nakládání s odpady
	Recyklační dvůr
	Správa hřbitovů
	Zimní údržba
	Opravy komunikací, chodníků, dopravní značení
	Drobné stavební a instalatérské práce
	Strojní a ruční čištění komunikací, chodníků a veřejného prostranství
	Vysokozdvižná plošina
	Údržba zeleně
	Ostatní služby
	Správa bytů
	Volná pracovní místa
	Telefonní seznam


	O nás	O společnosti
	Dokumenty




	Historie
	Místní části
	Projekty
	Nadační fond
	Kariéra


	Noviny	Hlášení městského rozhlasu


	Otevřené město	Otevřené město	Klikací rozpočty
	Smlouvy
	Transparentní účty
	Veřejné zakázky
	Video kanál
	Kam jezdí zaměstnanci města?
	Open Data
	Hlášení závad
	Sociální sítě
	Rozpočty příspěvkových organizací
	Otevřené město




	Školství	1. základní škola	Zaměstnanci školy	Vedení školy
	Učitelé
	Školní družina
	Školní jídelna
	Správní zaměstnanci
	Třídy


	Specializace školy - IT	Informace o studiu ve specializované třídě
	Přijímací zkoušky minulých let
	Výsledky přijímacího řízení
	Inovativní centrum
	Akce v oblasti ICT
	Soutěže v oblasti ICT


	Výchova a vzdělávání	Školní vzdělávací program
	Školní poradenské pracoviště
	Prevence
	Volba povolání
	Přijímací řízení
	Schránka důvěry


	Školní časopis	Školní časopis
	Čísla – aktuální ročník
	Archiv čísel


	Rozvrh a suplování	Rozvrh tříd a učitelů
	Suplování


	Budoucí prvňáčci	Než půjdeme do školy
	Zápis do první třídy
	Přípravná třída
	Akce pro předškoláky
	Odklad školní docházky
	Přijatí žáci
	Genetická metoda čtení


	ZŠ Slavkovice	Charakteristika školy
	Historie a současnost
	Rozvrh hodin
	Projekty
	Zapojení do projektů
	Projektové akce
	Akce a soutěže
	Školní družina


	Ze života školy	Aktuality a zajímavosti
	Kulturní akce
	Netradiční vyučování
	Vzdělávací pořady
	Zájezdy rodičů a dětí


	Škola	Charakteristika školy
	Výroční zpráva
	Kontakty
	Organizace školního roku
	Projekty
	Žákovský parlament
	Školská rada
	Rozpočet


	 Kontakty	Vedení školy
	Učitelé
	Školní družina
	Školní jídelna
	Správní zaměstnanci
	Třídy


	Projekty	Ekoškola
	Zdravá škola
	Školní mléko
	Charitativní projekty
	EU peníze školám
	Jazykové pobyty, stínování
	Výzva 22 - šablony pro ZŠ


	Organizace školního roku	Vyučovací hodiny
	Prázdniny a volné dny
	Konzultační a třídní schůzky


	Žákovský parlament	Cíle a složení parlamentu
	Jednání parlamentu


	O škole	Škola
	Koncepce rozvoje a řízení
	Specializace školy
	Výchova a vzdělávání
	Vnitřní předpisy
	Rozvrh a suplování
	Budoucí prvňáčci
	Školní časopis
	ZŠ Slavkovice
	Školní jídelna
	Formuláře a tiskopisy
	GDPR
	Další odkazy


	Ekoškola	Ekoškola
	Ekologická výchova, vzdělávání a osvěta
	Ekotým
	Ekologické akce
	Sběrové akce




	2. základní škola	Informace školy	Rozvrh tříd
	Rozvrh učitelů
	Třídy
	Školní družina
	Charakteristika školy
	Projekty školy
	Dokumenty školy – tiskopisy
	Školní časopis
	Pedagogický sbor
	Provozní pracovníci
	Rada školy
	Spolek rodičů
	Žákovský parlament
	Výchovné poradenství
	Organizace školního roku
	Přístup k informacím – GDPR
	Rozpočet
	ŠPP – školní poradenské pracoviště
	Whistleblowing


	O škole	Výuka cizích jazyků
	Daltonská výuka
	Školní sportovní klub
	Ekoškola
	Projekty školy
	Spolupráce s penzionem
	ZŠ Pohledec
	Kontakt
	Rozpočet


	Školní jídelna	Jídelní lístek
	Ceník
	Kontakt
	Provozní řád školní jídelny


	Vyučované předměty	Zaměření školy
	Organizační struktura
	Základní údaje


	Výchovné poradenství	Výchovní poradci
	Informace vycházejícím žákům
	Plán prevence sociálně patologických jevů


	Třídy	1.A
	1.B
	2.A
	2.B
	3.A
	3.B
	4.A
	4.B
	5.A
	5.B
	6.A
	6.B
	7.A
	7.B
	8.A
	8.B
	9.A
	9.B




	Mateřská škola	Základní informace	Charakteristika MŠ
	Organizace školního roku
	Projekty
	Rozpočet
	Výroční zprávy
	Volná pracovní místa
	Telefonní seznam


	Charakteristika školy	Škola
	Koncepce rozvoje a řízení
	Výchova a vzdělávání
	Vnitřní předpisy
	Formuláře a tiskopisy
	GDPR
	Rada rodičů
	Zápis dětí 2024/2025
	Postup při poskytování informací a příjmu žádostí, stížností a jiných podnětů dle zákona 106/1999 Sb.


	Výchova a vzdělávání	Režim školy
	Vzdělávací obsah
	Vzdělávací projekty MŠ
	Desatero předškoláka
	Doporučení pediatra
	Konzultace o dětech


	Vnitřní předpisy	Etický kodex
	Školní řád 2023/2024
	Směrnice o úplatě za předškolní vzdělávání
	Směrnice o provozování identifikačních čipů
	Provozní řád 2023/2024


	Školní jídelna	Jídelní lístek
	Objednávka jídel
	Provozní řád školní  jídelny 2023/2024
	Finanční normy na nákup potravin ve ŠJ při MŠ




	Základní umělecká škola	Kontakty	Pedagogický sbor
	Kontakty
	Školní rok
	Přihláška k talentovým zkouškám
	Výroční zprávy
	Koncepce a rozvoj řízení
	Rozpočet
	Spolek rodičů
	Šablony ZUŠ Jana Štursy
	Opatření pro činnost při vzniku mimořádné události
	GDPR


	Obory	Hudební obor
	Výtvarný obor
	Literárně dramatický obor
	Taneční obor
	Přihláška k talentovým zkouškám (pro nové uchazeče o studium)




	Dům dětí a mládeže	Kontakty	Provozní doba kanceláře
	Kontakty
	GDPR
	Projekty
	Šablony DDM NMNM
	Přihlášky
	Dokumenty DDM
	Rozpočet


	Kroužky	Přihlášky
	Odhlášení z kroužku
	Hudební kroužky
	Sportovní kroužky
	Taneční kroužky
	Ostatní kroužky + Mateřské centrum
	Výtvarné kroužky
	Kroužky pro dospěláky
	Kroužky, tábory, akce – informace pro rodiče


	Tábory 2024	Přihláška na tábor
	Storno poplatky
	Administrativa
	AMERIKA
	DRAČÍ ZEMĚ I.
	DRAČÍ ZEMĚ II.
	KERAMICKO-VÝTVARNÝ
	NERF TÁBOR
	Administrativa
	PRO NEJMENŠÍ
	VÝTVARNÝ TÁBOR
	SPORTOVNÍ TÁBOR


	Mateřské centrum Lístek	O MATEŘSKÉM CENTRU
	AKTUÁLNÍ PROGRAM
	AKTIVITY MC
	ZÁZEMÍ
	PRAVIDLA KROUŽKU




	Další školské instituce
	MAP	MAP - Místní akční plán	Místní akční plán = MAP IV
	Kontakty MAP IV
	Odkazy MAP IV
	Partnerství MAP IV
	Realizační tým MAP IV
	Harmonogram projektu MAP IV
	Dokumenty MAP IV
	Řídící výbor MAP IV




	Volná pracovní místa ve školství


	Sociální oblast	Novoměstské sociální služby	Nabídka služeb	Pečovatelská služba
	Domácí zdravotní péče
	Dům s pečovatelskou službou
	Služby pro veřejnost


	O nás	Kontakty
	Výroční zpráva a Koncepce
	Rozpočet
	GDPR – Ochrana osobních údajů
	Organizační struktura


	Pečovatelská služba	Pečovatelská služba
	O službě
	Popis činností
	Postup při zavedení služby
	Středisko osobní hygieny
	Jídelní lístek
	Dokumenty ke stažení


	Odlehčovací služba	O službě
	Postup při zahájení služby
	Dokumenty ke stažení
	Materiální, technické a hygienické podmínky pro zabezpečení sociální služby


	Dokumenty	GDPR – Ochrana osobních údajů
	Středisko osobní hygieny
	Provozní řád
	O službě




	Centrum Zdislava	O nás	Prevence Covid-19
	GDPR - ochrana osobních údajů
	Standardy kvality
	Rozpočet
	Zaměstnanci
	Kontakty




	Sociální péče
	Nemocnice
	Další organizace působící v sociální oblasti
	Volná pracovní místa v sociální oblasti


	Kultura	Kulturní dům	O nás	Pronájmy
	Reklamní plochy
	Koncepce řízení a rozvoje NKZ
	Hospodaření
	Výroční zprávy
	Kontakty
	Všeobecné informace
	Akce


	Pronájmy	Prostory k pronájmu
	Mobiliář k zapůjčení


	Reklamní plochy	Výlepové plochy


	Hospodaření	Koncepce řízení a rozvoje NKZ
	Smlouvy
	Rozpočet
	Výroční zprávy


	Podcasty	Zastávka na trati




	Knihovna	Naše služby	Půjčovní doba
	Knihovní řád
	Poplatky a ceník služeb
	Kontakty
	Pro školy
	Historie knihovny
	Ochrana osobních údajů
	Pobočky – půjčovní doba
	Fotogalerie – interiér
	Fotogalerie - akce
	Úniková hra


	ON-line služby	ON-LINE katalog
	Vaše čtenářské konto
	Ptejte se knihovny
	Internetová encyklopedie Wikipedie
	Krajská knihovna Vysočiny
	Národní knihovna České republiky
	BiblioHelp


	Projekty	Noc s Andersenem
	Týden knihoven
	Březen měsíc čtenářů
	Knihotip(ka)
	Kniha do vlaku




	Horácké muzeum	O muzeu	O muzeu
	[image:  About the museum]
	Sbírky
	Historie
	Provozní doba
	Kontakty


	Farmářské trhy	Farmářské trhy
	Tržní řád
	Zapojte se


	Naše služby	Komentované prohlídky
	Pro školy
	Strašidelné podzemí a Mlejnek z Víru
	Svatby
	Publikace
	Kronika města
	Farmářské trhy
	Z muzejních sbírek
	Horácké muzeum v médiích
	Venkovní hry – hledejte indicie a luštěte šifry – questing a Skryté příběhy na téma sgrafit Karla Němce
	The Museum of Horácko and Information centre
	Služby badatelům, knihovna
	Výroční zprávy 2022, 2023
	Rozhovory PřeŽij historii




	Informační centrum	Naše služby	Základní služby
	Výlepové plochy
	Předprodej vstupenek
	Publikace
	Seznam firem, obchodů, služeb a sdružení
	Volná pracovní místa v cestovním ruchu
	Provozní doba
	Kontakty


	Pro turisty	Turistický portál
	Městské lázně
	Singletracky
	Kalendář akcí
	Lyžařské Novoměstsko
	Počasí
	Webkamery
	Propagační materiály
	QUESTING – vytiskněte si hledačku po sgrafitech Karla Němce
	Toulky Novoměstskem




	Noviny
	K Club	Ochutnejte K Club	Něco na zub
	Nápoják
	Volné pracovní místo servírka/číšník
	Káva
	Telefonní seznam




	Další instituce zabývající se kulturou


	Sport	Městské lázně	Naše služby	Bazénová část lázní
	Wellness část lázní
	Cvičení
	Ceník Novoměstských lázní
	Provozní doba
	Nabídka Městských lázní
	Návštěvní řád Městských lázní
	Ochrana osobních údajů
	Rezervace
	Kontakty
	Sportovní hala
	Časté dotazy
	Kariéra
	E-shop
	Virtuální prohlídka


	Wellness	O Wellness
	Masáže
	Saunování
	Solárium
	Zážitkové koupele


	Kondice	Cvičení
	Fitness centrum
	Osobní trenér
	Kondiční trasy kolem Městských lázní




	Sportovní hala	Naše nabídka	Kontakty
	Ceník
	Vybavení
	Rezervace sportovní hala
	Lezecká stěna
	Rezervace lezecká stěna
	Provozní řády
	Fotogalerie
	Městské lázně




	Lyžařské Novoměstsko	Trasy	Základní informace o trasách
	Mapa lyžařských tras
	Doporučené okruhy
	Výškové profily okruhů
	Příměstský okruh
	Veřejná sbírka na údržbu tratí


	Další informace pro lyžaře	Předpověď počasí
	Půjčovny lyží
	Sjezdovky
	Vysočina Arena


	Služby	Sledování rolby (online)
	Webové kamery
	Lyžařské desatero
	Z bílé stopy




	Singletracky
	Další sportovní oddíly, spolky, kluby a organizace
	Rok lyžařů


	Kalendář akcí	Kultura
	Hudba
	Kino
	Divadlo
	Výstavy a vernisáže
	Sport
	Jarmarky a trhy
	Přednášky, vzdělávací pořady
	Všehochuť


	Turistika



    [image:  ]

    
    
        	Školství
	I. základní škola
	Stránka nenalezena

Stránka nenalezena

    


    
        Požadovaná stránka nebyla nalezena.
< zpět na hlavní stranu


            


























    
        Office 365TerminalMailEduPage
Instagram
Facebook
    






    
        Nabídka
ŠkolaKoncepce rozvoje a řízeníSpecializace školyVýchova a vzděláváníVnitřní předpisyRozvrh a suplováníBudoucí prvňáčciŠkolní časopisZŠ SlavkoviceŠkolní jídelnaFormuláře a tiskopisyGDPRDalší odkazyVnitřní oznamovací systém
    






    
        
            Rychlé kontakty
ZÁKLADNÍ ŠKOLA

Vratislavovo náměstí 124

Nové Město na Moravě

592 31

IZO: 102943087

IČO: 70284725



kancelář: 566 598 500

ředitelna: 566 598 501

zs1@nmnm.cz


566 598 500
zs1@nmnm.cz
        

        
            Školní jídelna

tel. 566 598 580

jidelna@zs1.nmnm.cz



Školní družina

tel. 566 598 570

druzina@zs1.nmnm.cz



Pracoviště Sportovní ulice 321

1.–3. roč.

tel. 566 598 541



Pracoviště Slavkovice 7

tel. 566 598 560



Krizová linka proti šikanování

tel. 721 374 364
        

    






    
        Časopis PuclíkJídelní lístekSchránka důvěry
    






    
                
            
                
                    Jednodenní akce
                    
                    Vícedenní akce
                

                

            

            
                            

        

    






    
        Partneři školy
[image: 03][image: 04][image: logoMicrosoft]
    








Pracovní a učební odkazy
	Office 365
	Terminal
	e-Mail
	EduPage


Kontaktní informace
Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, okres Žďár nad Sázavou

Vratislavovo náměstí 124

592 31 Nové Město na Moravě
	Telefon:	566 598 500
	e-Mail:	zs1@nmnm.cz
	WWW:	zs1.nmnm.cz
	Datová schránka:	sjejh3q
	IČ:	70284725
	Registr smluv:	smlouvy od 1.7.2016
		Smlouvy původní
	Klikací rozpočet:	detailní hospodaření



	
	
	
	
	
	Kontakty


Pokud není uvedeno jinak , obsah tohoto webu je licencován pod licencí Creative Commons NoDerivatives 4.0 International. Weby v této podobě provozuje Město Nové Město na Moravě od roku 2016. Prohlášení o přístupnosti

[image: Podpořil Kraj Vysočina]
Created by: Webite
 a ten co nehnul ani prstem.




            
                

                
            
                
                    Vaše nastavení souborů cookies                

                
                    Na této webové stránce používáme soubory cookies a podobné technologie (společně též „cookies“). Podrobné informace o používání souborů cookies jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů.
V případě, že chcete naši webovou stránku užívat pouze s nezbytnými technickými cookies, klikněte níže na tlačítko „Pouze nezbytné cookies“.Pokud souhlasíte s použitím všech cookies (technických, analytických i reklamních), klikněte níže na tlačítko „Souhlasím se vším“. Jestliže chcete přijmout, respektive odmítnout, pouze některé cookies dle kategorií, klikněte níže na tlačítko „Podrobné nastavení“. Provedené nastavení cookies můžete kdykoliv změnit.
                

            

            
                
                    Souhlasím se vším
                    Pouze nezbytné cookies                    Podrobné nastavení
                    Odmítnout vše                
                
                    Odmítnout vše                    Podrobné nastavení
                    Pouze nezbytné cookies                    Souhlasím se vším
                
            

            
                Vytvořeno přes cookieslista.cz
            

        


                
            
                
                    Vaše nastavení souborů cookies                

                	Technické cookies
	Analytické cookies



                Technické cookies
Tyto soubory cookies jsou nezbytné pro správné fungování našich webových stránek, proto je není možné vypnout. Váš prohlížeč můžete nastavit tak, aby tyto soubory cookies blokoval. Upozorňujeme vás, že v takovém případě některé části webových stránek nebudou fungovat.
Podrobné informace o jednotlivých cookies a jejich účelu jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů.

Jednotlivé soubory cookies:
	Služba	Zpracovatel	Označení cookies	 
	Dynamic Cookies Bar	Město Nové Město na Moravě	dcb_dsv, dcb_config	Aktivní
	Město Nové Město na Moravě	Město Nové Město na Moravě	PHPSESSID	Aktivní



Analytické cookies
Tyto soubory cookies nám umožňují analyzovat využívání našich webových stránek, měřit návštěvnost a získávat další informace o provozu webových stránek. Cílem je zlepšovat výkonnost našich webových stránek.
Podrobné informace o jednotlivých cookies a jejich účelu jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů.

Jednotlivé soubory cookies:
	Služba	Zpracovatel	Označení cookies	 
	Google Analytics	Google LLC - 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, United States	_ga, _ga_, _gid, _gat, _dc_gtm_, AMP_TOKEN, _gat_gtag_, _gac_, __utma, __utmt, __utmb, __utmc, __utmz, __utmv, __utmx, __utmxx	Neaktivní Aktivní




                
                    Zpět
                    Uložit nastavení
                

            

        


        


    

    

    





















